
Kupní smlouva

Prodávající

Název firmy:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

HAMRmetallic s.r.o.

Za Zámkem 1559, 68725 Hluk

03200167

CZ03200167

jednající: Marek Hrdina - jednatel

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně  oddí l  C, vložka 88160

(dále jen „prodávající“)

a

Kupující

Název firmy: Městská bytová správa, s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Rodinova 691/4, 695 01  Hodonín

63489953

CZ699001303

Jednající : v zastoupení Pavla Stanička- ekonomka ÚBF

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddí l  C, vložka 21697

(dále jen „kupující“)

uzavírají dle ust. § 2079 a násl„ zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto
kupní smlouvu o koupi osobního automobilu:

I.
Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho výlučném
vlastnictví, a že za nim nevážnou žádná práva a pohledávky třetích osob. Dále prohlašuje, že osobní
automobil není odcizený, není použit jako zástava, není předmětem exekuce a nejsou mu známy žádné
okolnosti, které by bránily prodeji.

Předmětem prodeje je osobní automobil:
Značka: ŠKODA
Sériové Číslo(VIN):TMBJJ75L0H6059152
počet najetých kilometrů uvedených na tachometru: 55000km odpovídá skutečnosti.

model, typ: YETI 1.4 TSI 92kW
rok výroby: 2017

(dále jen „VZV“).



III.
Osobní automobil uvedený v článku II. této smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi
a příslušenstvím za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 430 000,- Kč/s DPH
(slovy ČTYŘISTATŘICETTISÍC Korun českých).

IV.
Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě
seznámil s technickým stavem osobního automobilu, jeho obsluhou a že s ním byla provedena zkušební
jízda. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s technickým stavem osobního
automobilu. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil.

V.
Kupní cena uvedená v článku III. této smlouvy bude zaplacena na bankovní účet prodávajícího na základě
vystaveného daňového dokladu, což smluvní strany osvědčují svými níže připojenými podpisy.

Ví.
Smlouva byla vytvořena ve dvou vyhotoveních s tím, že obě paré mají platnost a závaznost originálu.
Účastníci si smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Datum a místo: Hluku 20.4.2023

Kupující


